

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. nº 074 / GABI / 2023

Ponte Nova, 15 de fevereiro de 2023.

À Sua Excelência o Senhor Dr. Wellerson Mayrink de Paula Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova Ponte Nova – MG

Assunto: Resposta ao oficio 35/2023/SAPL/DG, referente ao PLC nº 3.974/2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao oficio supramencionado, da Comissão de Serviços Públicos Municipais, informamos que não há interesse na continuidade de tramitação do Projeto de Lei nº 3.974, uma vez que os serviços estão sendo executados com recursos do orçamento de 2023.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 148/2023 Data: 23/02/2023 - Horário: 14:37 Administrativo